o Virax

0501 : Prislusenstvi pro jadrové vrtacky

Popis

Pro jadrové vrtacky V 150+ /V 250 /V 350 a stojany.

Kompletni fada pfislusenstvi pro rlizné situace pfi jadrovém vrtani:

. jaddrové vrtani s vodou s odsavacem, sbéracem vody a vodnim Cerpadlem
(manualnim nebo elektrickym),

. jddrové vrtani na sucho s odsavacem,

. jddrové vrtani v ruce se stfedicim vrtakem (od @ 51 mm),

. jddrové vrtani s vakuovym Cerpadlem.

Adaptéry a nastavce pro korunky. Adaptéry pro jadrové vrtacky Hilti®.
Kola pro pfesun stojanu.

Brusny kdmen pro optimalizaci feznych vykond korunek a zvyseni jejich
Zivotnosti.

*Soucast standardni dodavky
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Reference
Ref: Popis @ max.mm V 150+ V250 V350 kg
050113 Tésnéni pro sbérac vody 152 ok - - 0,150
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Ref:

050117

050123

050127

050133

050114

050115

050124

050125

050119

050139

050141

050145

050146

050147

050158

050155

050160

050157

050175

Popis
Sbérac vody guma
Tésnéni pro sbérac vody
Sbérac vody guma
Tésnéni pro sbérac vody
Uzavér stojanu + tésnéni
Tésnéni vakuové zakladny
Uzavér stojanu + tésnéni
Tésnéni vakuové zakladny
Kola pro stojan
10 protiblokovacich podlozek
VFetenova kotva
Adaptér F/F 1.1/4"-1/2"
Nastavec 1/2" x 200 mm
Nastavec 1.1/4" x 300 mm

Stredici vrtdk

Adaptér Hilti® DD100-DD130 SDS 1/2"-1.1/4"

Adaptér Hilti® DD160-DD250 1/2"-1.1/4"

Odsavani vody a prachu

Brusny kdmen

@ max.mm V 150+
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V250 V350
ok -
ok ok
- ok
ok ok
ok ok
* *
ok ok
ok ok
ok ok
ok ok
ok ok
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kg
0,400
0,300
0,860
0,600
0,500
0,150
0,600
0,200
1,000
0,050
1,100
0,650
0,900
3,000
1,000
0,420
0,950
10,000

2,000
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